[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ  РАЙОННАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

“МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН”

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  « 22 »  июля  2025 г.
	г. Малоярославец
	                 № 930

Об отчете об исполнении бюджета  муниципального района «Малоярославецкий район» за I полугодие 2025 года
Руководствуясь ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном районе «Малоярославецкий район», утвержденным решением Малоярославецкого Районного Собрания депутатов муниципального района «Малоярославецкий район» от 25.03.2015 № 14, Положением о Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района «Малоярославецкий район» за I полугодие 2025  года     по доходам в   сумме 1 346 999 441 руб. 59 коп., по расходам  в сумме 1 268 475 521 руб. 34 коп., с профицитом бюджета муниципального района «Малоярославецкий район» в сумме  78 523 920 руб.25 коп.

2. Утвердить исполнение доходов бюджета муниципального района «Малоярославецкий район» за I полугодие 2025 года  согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального района «Малоярославецкий район» за I полугодие 2025 года по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

4. Утвердить исполнение бюджетных ассигнований бюджета муниципального района «Малоярославецкий район»  за I полугодие 2025 года по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограмным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов  согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

5. Утвердить исполнение источников  финансирования дефицита бюджета муниципального района «Малоярославецкий район» за I полугодие 2025 года согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
6. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального района «Малоярославецкий район» за I полугодие 2025 года в Малоярославецкое Районное Собрание депутатов муниципального района «Малоярославецкий район» и контрольно-счетный орган муниципального района «Малоярославецкий район».

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Маяк».
Глава администрации                                                                                В. В. Парфёнов